昆明理工大学教务处
昆明理工大学关于 2024年上半年全国大学英语

四、六级考试报名的通知

各位考生：

2024年上半年全国大学英语四、六级考试分为口试（CET-SET） 和笔试（CET），口试考试将于5月18至19日举行，笔试考试将于6月15日举行。为保证本次考试顺利进行，现将报名事宜通知如下。

一、开考科目及考试时间

	考试种类
	考试日期
	考试时间

	英语四级笔试（CET4）
	6月15日
	09:00-11:20

	英语六级笔试（CET6）
	6月15日
	15:00-17:25

	日语四级笔试（CJT4）
	6月15日
	09:00-11:10

	英语四级口试（CET-SET4）
	5月18日
	08:30-17:45

	英语六级口试（CET-SET6）
	5月19日
	08:30-17:45

二、报名时间

报名时间为：2024年3月19日9:00至3月28日17:00。为避免网络拥塞，保障报名顺利完成，本次报名分两阶段进行，具体安排如下：
1.大三、大四、大五在籍在校本科生和研究生报名，报名时间为：2024年3月19日9:00至3月24日24:00。

2.大二（2022级）和大一（2023级）学生报名，报名时间：2024年3月25日9:00至3月28日17:00。
三、报名资格

1.英语四、六级笔试和日语笔试报考学生须为我校“在籍在校”学生；英语四级（CET4）笔试成绩达到425分及以上的学生才能报名英语六级（CET6）笔试。

2.完成本次英语四级（CET4）笔试报名后的学生可报考英语四级口试（CET-SET4），完成本次英语六级（CET6）笔试报名后的学生可报考英语六级口试（CET-SET6）。
四、报名方式

1.英语四、六级考试采用全国集中网上报名和网上自行缴费方式进行，学生登录报名系统(http://cet-bm.neea.edu.cn)注册用户，通过查证报名资格、核对个人信息、选择笔试语种级别、缴费等步骤完成报名。

2.为确保顺利、快速报名，所有考生（尤其是大一新生），首次报名前须使用本人手机号注册报名系统账号（ETEST通行证），登录注册网站（https://passport.neea.edu.cn）完成用户注册及手机验证，以免耽误报名。如考生发现个人信息（身份证号、手机号登）被占用的情况，请尽早完成手持证件照上传核验工作。特此提醒!

3.需报名的学生，要提前做好报名准备。报名前，登录报名系统(http://cet-bm.neea.edu.cn)查看学籍信息和照片，若发现学籍信息或照片有问题的及时联系教务处刘老师处理（电话：0871-65916737，QQ：304732428）；如果报名系统显示有问题时，更换浏览器再试，推荐使用火狐浏览器。

4.系统从学生报考科目和报名信息创建时开始计时，若24小时内未缴费的，一律视为考生自行放弃报名，系统将自动清除报名信息。

五、特别提示

1.本次报名分年级按大三、大四、大五本科生和研究生先报名，大二、大一后报名的顺序开放报名。

2.2023年12月大学英语四、六级考试“无故缺考”的学生禁考一次，本次考试无报名资格，因特殊情况缺考的学生及时上报学院教务办老师或联系教务处刘老师处理（电话：0871-65916737，QQ：304732428）。

3.本学期（2024年上半年）全国大学英语四、六级笔试和大学日语四级笔试时间均为2024年6月15日，考试时学生必须返回学校，如不能按时返校的建议不要参与本次考试报名。

4.口试准考证打印开始时间为5月13日9:00，笔试准考证打印开始时间为6月7日9:00。

5.原则上考生报名按所属校区进行，若需跨校区调整，教务处将另行通知。

                             教务处

                               2024年3月14日
PAGE